Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об установлении персональной ответственности за недопущение
образования просроченной кредиторской задолженности

В целях исполнения п.З Протокола совещания по обсуждению отдельных
вопросов формирования краевого и местных бюджетов на 2021 год и плановый
период 2022-2023 годов, руководствуясь Уставом города:

1. Установить персональную ответственность заместителя Главы города
Фролову Н.В., распорядителей бюджетных средств, руководителей
муниципальных учреждений за недопущение образования просроченной
кредиторской задолженности.

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации
города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

г. Дивногорск

Глава города С.И. Егоров